

GJELSTED ApS

Øresundsvej 70, 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2018

Tonny Gjelsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GJELSTED ApS
Øresundsvej 70, 1 th
2300 København S

Telefonnummer: 38804100

CVR-nr: 15132248

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vesterbrogade 9
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet foretager udlejning samt henvisning via hjemmesider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen overvejer selskabets fremtidige driftsaktiviteter.

Selskabets udsigter vurderes iøvrigt som helhed for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Selskabets resultat for 2017 viser et overskud på kr. 71.991,-, hvilket efter omstændighederne er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		102.865	146.877
Administrationsomkostninger		-27.958	-14.772
Bruttoresultat		74.907	132.105
Resultat af ordinær primær drift		74.907	132.105
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.916	-584
Ordinært resultat før skat		71.991	131.521
Skat af årets resultat		-15.818	-28.930
Årets resultat		56.173	102.591
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.173	102.591
I alt		56.173	102.591

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		510.314	481.156
Omsætningsaktiver i alt		510.314	481.156
Aktiver i alt		510.314	481.156

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		307.263	204.670
Overført resultat		71.991	131.521
Egenkapital i alt		504.254	461.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.060	19.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.060	19.965
Gældsforpligtelser i alt		6.060	19.965
Passiver i alt		510.314	481.156